

12-14 AUG



Parodi på afslutningen af "Den røde, røde, røde" af Ole Frølich. De underjordiske fortæller en historie om plæner og traktorer...

UH HUH Vi tager på Sommerlejr med DE Underjordiske nede i Sømarken! Bare vi nu får de "rigtige" ulve med hjem igen til Rønne! De Underjordiske er jo så ivrige efter at skifte en af deres små trolde ud med menneskebørn, så menneskeforældrene får en "skifting"! Vi garanterer altså IKKE noget!

22.8 Første Ulvemøde efter en dejlig lang sommer og ferie.

Gulvet er blevet flot ferniseret i hytten, så vi skal rydde op og gøre rent i vores ting – både ude og inde.

Vi slutter med en omgang snobrød omkring lejrålet



29.8 STORE VANDPJASKE-AFTEN...en gammel tradition i 1. Rønne Flok!

I aften må du medbringe alle slags vand-våben! – OG skiftetøj!

Vi starter med forskellige slags vand-opgaver, og mødet slutter med den helt store vandkamp! Du skal IKKE være bange, for os, der ikke er så modige, får lov til at søge "helle" inde i hytten sammen med nogle af lederne.

5.9 Ulvemøde, hvor De STORE fra Familiespejd kommer med.

Nogle spejdere synes måske, at det er lidt "farligt" at rykke op, så derfor er det vigtigt, at vi lærer hinanden at kende på forhånd.

Vi skal lege "Smuglerjagt" – og slutter af med lejrball.

10-11.9 Gruppeweekend for hele Rønne Gruppe – og så bliver vi godt nok mange! Se selv billedet fra sidste år:



I 2015 var vi på Middelaldercentret mellem Østerlars og Gudhjem.

I år går turen til "Jarlsgård" i Vestre Sømark, ikke så langt fra Pedersker. Du får en speciel indbydelse.

På lejren rykker vi en masse friske Ulve op til Juniorerne! Nemlig alle jer, der efter ferien skal i 4.klasse.

12.9 Intet møde....vi slaaaappper totalt af....og lederne går til
Ulveledermøde.

FØDSELSDAG I SEPTEMBER:

William fylder 2 år! Stort til lykke!



Ulvemøderne er mandage fra klokken 18.30 til 20.00 i Kanondalen, hvis der ikke står
andet i programmet.



Hvis DU ikke kan komme til et møde eller en tur, SKAL DU
melde afbud i god tid til Hanne: 2122 1055 (SMS) / 5648 4223
eller Else 2484 6535 (SMS)– vi venter jo på dig!